UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên

chức đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo năm 2024 (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng          năm 2024

Kính gửi:

  - Hiệu trưởng trường THPT công lập;

  - Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức. Để có cơ sở xây dựng Kế hoạch tuyển dụng viên chức

các đơn vị trực thuộc Sở năm 2024,

 Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của UBND thành

phố về việc Phê duyệt đề án vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo và vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp

của các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Quyết định

số 1143/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND thành phố về việc giao bổ sung số

người làm việc và điều chỉnh hợp đồng lao động hưởng lương ngân sách nhà nước

trong đơn vị sự nghiệp giáo dục mầm non và phổ thông công lập trực thuộc thành

phố năm 2024, Thông báo giao cơ cấu đội ngũ năm 2024.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng kế hoạch và tuyển dụng xong viên

chức năm 2024. Tuy nhiên, có một số đơn vị chưa tuyển dụng hết (do còn để lại

biên chế hoặc bộ môn không có hồ sơ đăng ký dự tuyển). Để kịp thời bổ sung số

viên chức còn thiếu tại các đơn vị (đặc biệt Trường THPT Phan Đăng Lưu, Trung

tâm GDTX Hải Phòng). Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị có tên sau (có

danh sách kèm theo) căn cứ số viên chức có mặt tại đơn vị; căn cứ quy định của

chuyên môn và nguyện vọng học theo tổ hợp của học sinh để đề xuất chỉ tiêu

tuyển dụng viên chức năm 2024 (lần 2)

Đề nghị đơn vị gửi báo cáo bản chính về Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo

dục và Đào tạo trước ngày 10/11/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

                     GIÁM ĐỐC

 Bùi Văn Kiệm

		2024-11-06T18:47:32+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-07T08:30:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-07T08:30:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-07T08:30:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-07T08:30:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!